UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De paralytico curato a petro ca. xvij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Historia Libri

Exponit verba dauid de christo
Capl'm. XV.

Tri israelite quibus

ter locuti sunt prophete, audite verba
hec. intelligite ita prophetum eum quod p
phetauit iocel de spissanci missione; quod mis
sus est spissancus ab eo quem vos interemistis;
qui alto consilio paterni dispensationis tradidit est
in manu vestras quem deus suscitauit solutis
doloribus inferni, vel quantum ad ipsum quem dolos
res penarum inferi non leserunt, vel quantum ad alios
qui per eum ab inferni doloribus absoluntur sunt;
quod palam est ex grecorum verbis. Soluens per ipsum
dolores mortis. Quia a deo suscitatus sit pro
bat per prophetam dauid. Et ponit plures iustus
propter. Sed ad hunc probandum sufficit ille solus.
Non derelinques aiam meam in inferno: nec
dabis sanctum tuum videre corruptionem. Sunt
enim verba christi ad patrem quod dicit. Non patiens
o patiens animam meam ad infimos descendentes
ibi detinens: nec corpus meum sanctificatum cor
rumpt vel incinerari. Postea de dauid non
esse hoc intelligendum ostendit: arguens indeos
de dauid operam interpretantes dices. Tunc
fratres licet audenter dicere vobis de patris
archa dauid: quoniam defunctus est, et sepultus est
apud nos: et corpus eius incineratum: et adhuc
cineres eius apud nos sunt. Unde patet non de
se illud dicitur. Non dabis sanctum tuum vides
re corruptionem. Sed prophetauit de resurrecti
one christi: quod neque derelictus est in inferno: nec
caro eius videtur corruptio. Quem suscitauit deus
cum nos testes sumus qui ad dexteram patris
sedes: misit in nos spiritum sanctum qui operatur in nobis
quem videtur. Quia autem exaltatus sit ad dextram dei
patris: iterum probat auctoritate dauid prophete
dicens. Dicit dominus deus noster sede a de
xtris meis. Quod de dauid vel alio homine non
potest intelligi. Certe summum ergo scitote hunc
iustum ita esse exaltatum et spiritum sanctum missum
quem vos crucifixistis.

De impleta propheta Ioh. Capl'm. XVI.

Sicut auditis com

b puncti se corde: et ita implita est pro
pheta iocelis: quod post ignem spiritu
sancti secundum est vapor copunctio. Et dicens
rune ad perrum et ad reliquos apostolos. Quid
faciem viri fratres. Ad quos petrus. Peni
tentiam agite: et baptizet unusquisque vestrum